Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2012 №294
	Об отмене отдельных административных   регламентов администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по   исполнению муниципальных услуг,   утвержденных постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 31.08.2007 № 254 (приложения 11, 12), от 28.12.2009 (приложения № 3, 4, 5)

Во исполнение приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 29.11.2011 № 412 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской Федерации» и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие административные регламенты администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по исполнению муниципальных услуг, утвержденные постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 31 августа 2007г. № 254, от 28 декабря 2009 г. № 450:

- Внесение заключений о внесении исправлений и изменений в записи актов гражданского состояния или об отказе в этом (приложение № 11);

- Представление сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния в порядке, установленном законом (приложение № 12);

-  Государственная регистрация установления отцовства (приложение № 3);

-  Государственная регистрация перемены имени (приложение № 4);

-  Исполнение решений судов органами ЗАГС (приложение № 5).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам  Л.А. Михайлову.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                            А.В.Сироткин

_1200914615.doc
[image: image1.png]